
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 

 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 
Datum: 2.září.2020 

Místo:   SPŠEI Kratochvílova 

 

Program, jednání: 

1) Prezenční listina:  

a. Přítomní RR: p. Foltýn, p. Kořenek, p.Šíma, p.Tvrdý, p.Kasiaras, p.Balcarová, p.Fanfárová, 

p.Kuboňová, p.Lepík, p.Knapek, p.Juřicová 

 

b. Hosté: p.Pospěch, p.Halšková, 

c. Omluveni: p. Tylšarová, p.Rybáčková, p.Ševečková, p.Lichovská 

2) Program jednání zahájeno 17:10 

a. Přepis osob v rejstříku: 

i. P. Kořenek úkol splněn, Krajský soud všechny naše návrhy na změnu v rejstříku 

akceptoval, k přepisu v rejstříku dojde k datu 30.9.2020, k datu poslední požadované 

změny, kdy bude p.Rybáčková z funkce uvolněna a p.Juřicová ji nahradí na pozici 

Pokladníka. 

b. Celoroční soupis setkávání a jednání Rady Rodičů 

i. Soupis termínů byl formou schůzek zaslán do mailů jednotlivých členů 
1. 16.9.2020 

2. 7.10. 

3. 4.11. – výroční schůze 

4. 2.12. – možná bude zrušeno 

5. 6.1.2021 

6. 3.2. 

7. 3.3. 

8. 7.4. - možná bude zrušeno protože maturity 

9. 21.4. - vyhodnocování tabla 

10. 5.5 – asi nebude protože maturity 

11. 2.6 – poslední setkání RR v roce 2020/2021 – možná bude zrušeno 

c. P.Halšková zástupkyně školy přednesla prosbu převést některý drobný hmotný majetek na 

školu v podobě darovací smlouvy. 

i. Úkol_01: p. Halšková připraví a vyplní darovací smlouvu a tuto předloží na následující 

RR ke schválení a následně po schválení k signaci RR. 

d. p.Pospěch, ředitel školy požádal o finanční pomoc s nákupem termo kamery / teploměru, který 

by byl používán pro kontrolu teploty studentů a všech ostatní do budovy vstupujících osob. 

Důvod je ochrana studentů v rámci ochrany a opatření proti šíření nákazy COVID-19. 

i. proběhlo diskuze a následně hlasování v poměru 10 souhlasilo, 1 zdržen hlasování, 

proti nikdo 

1. závěr: Nákup teploměru UNI-T v hodnotě do =20.000,-Kč 

e. p.Pospěch přednesl žádost o finanční podporu při nákupu drobného hmotného majetku jako 

mikrofony kamery pro učitele, které by byly používány při výuce v případě, kdy by šíření 

nákazy COVID-19 donutilo školu přejít k distanční /vzdálené/virtuální formě výuky. 

i. úkol: viz úkol č.1 

f. p.Pospěch přednesl stav financí školy, zajištěné a získané sponzorské dary od společností 

SHRACK a ČEPS investované do vybavení učeben školy. Zmínil také sponzorské dary těchto 

společností pro stipendia studentů. Slavnostní otevření učeben proběhne 7.9.2020. 

g. dále byla sada prezentace o způsobu řízení školy přednesené p.ředitelem p.Pospěch 

3) jednání ukončeno v cca 19:10 

 

ID Úkol Kdo, termín  

20200902_1 p. Halšková připraví a vyplní darovací smlouvu a tuto předloží 

na následující RR ke schválení a následně po schválení 

k signaci RR. 

p.Halšková 

7.10.2020 

 

V Ostravě dne: 9.9. 2020                                 Zapsal: Pavel Kořenek   

  


